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RGKIR-271.19.2.16
Liniewo, dnia 18.11.2016r.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 styczn@@20Prawo zamowiepublicznych (Dz. U. z 2016 .
poz. 1020 ze zm.), Wéjt Gminy Liniewo udziela odpeszi na postawione zapytania dotyoe ogtoszonego w
Biuletynie Zaméwié Publicznych pod nr 341894 - 2016 z dnia 2016-4Y-1 przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn,Edukacja w Gminie Liniewo — dostawa sprztu elektronicznego, programéw
multimedialnych, pomocy dydaktycznych i materiatdwdo zaje¢ - materiaty biurowe do placéwek éwiatowych

na terenie Gminy Liniewo”.

Pytanie 3
Czy Zamawiajcy poprzez peicie funkcja automatycznej geometrii obrazu rozufiekcje automatycznego dostrajania
jakosci obrazu?

Odpowiedz 3

Nie, Zamawiajcemu chodzi o wyposganie w uktady pozwalage na korygowanie geometrii wyietlanego obrazu — zwane
inaczej korekgj trapezu lub jeszcze inaczej korekefektu ,Keystone”.

Pytanie 4

Czy Zamawiajcy dopuszcza aby wskazany poziom taktowania ze@a@aGHz byt osigany przy uyciu aktualnie
stosowanej technologii np. TurboBoost, gdzie nomiealaktowanie jest #ze z racji m. in. na oszging¢ energii i
mniejsze zuycie sprztowe. Dopiero w przypadku rzeczowego zapotrzeboavgmiocesor automatycznie zksza
taktowanie zegara do maksymalnych parametréw.

Odpowiedz 4

Tak, Zamawiajcy dopuszcza aby wskazany poziom taktowania ze8a@8aGHz byt osjgany przy ayciu aktualnie
stosowanej technologii np. TurboBoost.

Pytanie 5

Czy Zamawiajcy maze doprecyzowaparametr rozdzielcZoi kamery poniewainformacja podana w SIWZ jest sprzeczna
tzn. rozdzielczé¢ VGA nie jest rowna rozdzielczci HD720p.

Odpowiedz 5

Zamawiajicy wymaga kamery minimum HD.

Pytanie 6

Czy zamawiajcy dopuszcza oprogramowanie MS Office w aktualneptgnej wersji tji. 2016. Wskazane przez

Zamawiajicego wersje 2003-2010 nig jsiz dostpne w oficjalnym kanale dystrybucyjnym.

Odpowiedz 6

Tak, zamawiajcy dopuszcza oprogramowanie MS Office w aktualiosfgnej wers;ji tj. 2016

Pytanie 7

Czy zamawiajcy dopuci projektor z podstawowym adzem HDMI bez wsparcia MHL?

Odpowiedz 7

Tak, zamawiagcy dopuci projektor z podstawowymagtzem HDMI bez wsparcia MHL.

Pytanie 8

Czy zamawiajcy dopuci projektor z gténikiem 1x2W?

Odpowiedz 8

Tak, zamawiajcy dopuci projektor z gténikiem 1x2W.

Pytanie 9

Czy Zamawiajcy dopuci tablice o rozdzielczei 9600 DPI zamiast 32.768 x 32.7687?

Odpowiedz 9

Tak, Zamawiajcy dopuci tablice o rozdzielczei 9600 DPI zamiast 32.768 x 32.768.

Pytanie 10

Czy Zamawiajcy dopuci tablice o rzeczywistej rozdzielcgm 1 mm i zdolnéci doktadndci odczytu na poziomie 0.1
mm?

Odpowiedz 10

Tak, Zamawiajcy dopuci tablice o rzeczywistej rozdzielcm 1 mm i zdolnéci doktadndci odczytu na poziomie 0.1 mm.
Pytanie 11

Czy Zamawiajcy uzna jako réwnowae inne réwnie bogate oprogramowanie do obstudictdébp. |Q Board Education
Platform)?

Odpowiedz 11
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Tak, Zamawiajcy uzna jako rownowae inne réwnie bogate oprogramowanie do obstudjictab

Pytanie 12

Czy Zamawiajcy wymagajc projektora ktétkoogniskowego uznaje jako takijgktor, ktéry osiga obraz o przejnej 80
cali z maksymalnie 1 metra?

Odpowiedz 12

Tak, Zamawiajcy wymagajc projektora ktdtkoogniskowego uznaje jako takijgktor, ktéry osiga obraz o przejnej
80 cali z maksymalnie 1 metra.

Pytanie 13

Czy Zamawiajcy zaakceptuje kontrast na poziomie 18000:17?

Odpowiedz 13

Tak, Zamawiajcy zaakceptuje kontrast na poziomie 18000:1.

Pytanie 14

Czy Zamawiajcy zaakceptuje projektor z jednym gfikiem 2W?

Odpowiedz 14

Tak, Zamawiajcy zaakceptuje projektor z jednym ghikiem 2W

Pytanie 15

Czy Zamawiajcy zaakceptuje projektor z jednym ghikiem 10W?

Odpowiedz 15

Tak, Zamawiajcy zaakceptuje projektor z jednym ghikiem 10W.

Pytanie 16

Czy Zamawiajcy zaakceptuje projektor z manualkorekcp geometrii obrazu (przy mora na uchwycie &dzie
wykonana tylko raz)?

Odpowiedz 16

Tak, Zamawiajcy zaakceptuje projektor z manuakorekch geometrii obrazu.

Pytanie 17

Czy Zamawiajcy wymaga instalacji, a zatem rownigetnego okablowania do dostarczonegoeprZproponujemy tutaj
co najmniej HDMI)?

Odpowiedz 17

Tak, Zamawiajcy wymaga instalacji, a zatem rownjgetnego okablowania do dostarczonegoetprz
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Otrzymuje:
1. Tablica ogtosze
2. BIP
3. Wykonawcy
4. ala



